ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28   июля   2023   года  № 59/560-7

город Смоленск

О внесении изменения в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 24 июля 2023 года № 58/548-7

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов,

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из

областного бюджета избирательной комиссии Смоленской области, другим

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов

Смоленской областной Думы, утвержденной постановлением избирательной

комиссии Смоленской области от 8 июня 2018 года № 48/446-6, избирательная

комиссия Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 24 июля 2023 года № 58/548-7 «О дополнительном

выделении средств областного бюджета на подготовку и проведение выборов

депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва» изменение, заменив

строку

« 9. Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Новодугинский район»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,
в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату труда
(вознаграждение)

102 400,00

0,00

92 400,00

0,00

»

строкой следующего содержания:

2

« 9. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Новодугинский район»
Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,
в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату труда
(вознаграждение)

92 400,00

0,00

92 400,00

0,00

».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальную

избирательную комиссию муниципального образования «Новодугинский

район» Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова